18

Федеральное государственное бюджетное
образовательное  учреждение высшего  образования

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры ____________________________________________

                                   (название кафедры)

        «____»  _________ 20__ г.                                                                             № _____

Председатель – ________________________________________________________________

                                        (должность, ученая степень, ученое звание, Ф.И.О.)

Секретарь – ___________________________________________________________________
                                       (должность, ученая степень, ученое звание, Ф.И.О.)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  _________ человек
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
Обсуждение вопроса о промежуточной аттестации по научно-исследовательской деятельности аспиранта __________________________________________________________
                                                                                                     (ФИО, форма и год обучения)

_____________________________________________________, выполняющего диссертацию
по специальности _______________________________________________________________
                                           (шифр и название научной специальности)

под руководством ______________________________________________________________.

                                                  (должность, ученая степень, ученое звание, Ф.И.О.)

СЛУШАЛИ:

Краткое содержание доклада аспиранта _________________________________________
                              (отчет о научно-исследовательской работе за  1-ое полугодие 2018-2019 учебного года)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

Выступления  сотрудников кафедры.
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Заключение  о промежуточной  аттестации аспиранта с указанием оценки по балльно-рейтинговой  системе)
Результаты  открытого  голосования:  за – ________,  против – _________,

                                                                                           (кол-во чел.)                     (кол-во чел.)

воздержались – _________.         Принято _____________________.

                                      (кол-во чел.)                            (единогласно, не единогласно)

Председатель                        ______________                           _____________
                                                                    (подпись)                                              (Ф.И.О.)
Секретарь                                _____________                           _____________

                                                                   (подпись)                                                (Ф.И.О.)